
,~ 
-O 
o 
o o 
o 
o 
N 
o 

Odběratel: Filosofický ústav A V, ČR, v.v.i. 
Jilská 361 / 1 
110 00 PRAHA I 
Česká republika 

D I Č: CZ67985955 
I Č: 67985955 

Konečný příjemce: 

Misto dodáni: 
Způsob dopravy: 
Dodací podmínky: 

Dodejte: 

Položkový rozp is: 

Položka 
Ob.1cdnú1 úmc u Vús d le h.alkulacc é. 44-2020 za(,(, 000 Ké kz Dl'I I: 

I} Oopr,KOI úni 11ú1 rhu ll'Chu a gra lick:id1 pn kú 

2) W.:b r r->gramming dk gralid,..'ho 11ú1 rhu a podkladu 

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 

Datum vystavení: 02. J 1.2020 

  
Vystavil: 

S tra na : I z I 

Objedn«vk11 č.: 0200100063 I 
PID: 

Smlouva: 

Cislo účtu : 
Peněžní ústa\·: 

Doclavateť 
I Č: 27096998 DIC: CZ27096998 

ReDesign,s.r.o. 
Máchova 431/21 
120 00 PRAHA 2 
Česká republika 

Platnost objednávky do: I 31.12.2020 
Termín dodáni I 30.11.2020 
Forma t1hrady: 

Term ín úhrady: 

I Celkem ~ DPH 
80 000.00 Ké 

80 000.00 Kč I 

FILOSOFICKÝ ÚSTAV AV ČR, v. v. i. 
Jilská 361/ 1, 110 00 Praha 1 

IČ 67985955, DIČ CZ67985955 

Razítko, podpis 

ReD 

l111ernl úd aje objednarele: 29 1501 \ 100 \ 7200)2 edpovC.tnosr a eti ťhl' vfi,·~ \ 0518 l)enik 1 \ l'n .1 voz11i 01Jjednl1vhr 
? ...... .. ~. ,._, _ ,.,,,. , ..... .... . r.l\.' . ... ,1,.,,.1",;, _ _ , "\U .,r~1 C' 10 , 



ReD 
www.redesign.cz 

dodavatel 
ReDesign, s.r.o. 

kalkulace 
Karel Čapek Centrum 
- webové stránky 

Oddíl C, vložka 95994, MS v Praze 
Šá recká 21, Praha 6, 160 00 

IČ: 27096998 
DIČ: CZ27096998 

 

1 - Dopracování návrhu webu a grafických prvků 
Cena obsahuje: 
- draft (grafický koncept, idea ve formátu A3.pdf) 

číslo kalkulace: 

44-2020 
12. října 2020 

odběratel 

 
Filosofický ústav AV ČR, v. v. i. 

I Jilská 1, 110 00 Praha 1 I tel.: 

 

- studie grafického řešení (layout, písmo, práce s fotkami, koncepční korektury) 
- DTP zpracování grafických šablon pro výrobu webu v požadovaném formátu (indesign, psd) 
- konzultace se zadavatelem a programátorem 
- redesign animace: změna pohybu 
- změny scriptů (upozornění, menu, relink animační homepage) 
- licence 

2 - web programming (programování na základě grafického návrhu a podkladů) 
Cena obsahuje: 
- wireframe koncept pro PC, tablet, mobil 
- rekonstrukce redakčního systému v rozsahu požadovaném klientem (fl uid design, HTML5) 
- konzultace se zadavatelem a grafikem 
- testování pro PC, tablet, mobil 
- licence 

CENA CELKEM 66 000,- Kč 

- Ceny jsou kalkulovány bez DPH. 

- Práce bude započata na základě Vaší písemné objednávky, nebo po podepsání smlouvy o dílo. 

- V případě realizace projektu činí záloha 50 % z celkové částky, před započetím práce při splatnosti 10 pracovních dní na základě vystavené faktury. 

Doplatek bude nárokován do 10-ti prac, dní po ukončení smluvené práce na základě vystavené faktury. 

- Případné jiné práce, které nejsou součástí objednávky se budou účtovat jako vícepráce po předchozím schválení zadavatelem. 

vystavil 

, ReDesign s.r.o. 




